

HAMBURGUESAS	
Tenera	11 12 14
Tenera de Nebraska	12
Pollo	11 12 14
Buey	11 12 14
Vegetal	1 2 3 5 14 15

PANES	
Clásico	1 2 3 4 5 11 15
Brioche	1 2 4 5 11 15
Cereales	1 2 3 4 5 11 15
Sin Gluten	2 11 12 16
De Cerveza	1 2 3 4 5 11 15
Al Plato	-

QUESOS	
Cheddar	4
Provolone	4
Gouda	4
Azul de Oveja	4
Brie	4
Emmental	4
Cabra	4
Idiazábal	4 5
Parmesano	4
Cre moso	4
Manchego Tierno	4 5

INGREDIENTES	
Olivas Negras	-
Maíz	16
Lechuga	-
Rúcula	-
Canónigos	-
Pimiento Asado	-
Cebolla de Figueres	-
Cebolla Caramelizada	-
Cebolla Crujiente	1 2 3
Zanahoria	-
Tomate	-
Piña a la Brasa	-
Jalapeño	12
Pepino	-
Col Lombarda	12
Pepinillo	12 13
Arandanos	-
Huevo Duro	5
Cebollino	-

PREMIUM	
Champiñones Salteados	-
Aguacate	-
Bacon	-
Jamón Serrano	-
Huevo Frito	5
Chili	7 11

SALSAS	
Chipotle Aioli	1 5 14 16
Mostaza de Miel	12 13
Mostaza de Dijon	12 13
Ketchup Casero	1 3 7 11 12
Barbacoa	1 4 11 12 16
Teriyaki	1 11 12 15
Sriracha	-
Allioli	5 14
Chutney de Mango	12
Mayonesa de Cebolla	
Caram. y Ajo	3 4 5 11 12 13
Tres Pimientas	16
Cacahuete	3 17
Romesco	3 11 14
Guacamole	14
Pesto	1 3 4 5 14 17
Hoisin	1 2 11 16
Ketchup	7
Mayonesa	5 11 12 16
Mostaza	12 13

ENTRANTES	
Patatas Fritas	1 3 7 12 14
Boniatos	1 3 5 11 12 14 16
Nachos	1 2 3 4 11 12 14 16

Las patatas y boniatos se pueden preparar sin gluten.
Consultar a nuestro servicio para más detalles.

HAMBURGUESAS OVAL	
Beef	1 2 3 4 5 7 11 12 14 15
Veggie	1 2 3 4 5 11 12 13 14 15
Chili	1 2 3 4 5 7 11 12 14 15 16
Doble	1 2 3 4 5 11 12 14 15 16
Aloha	1 2 3 4 5 11 12 14 15 16
Nebraska	1 2 3 4 5 11 12 15 16
Pulled Pork	1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 16

ENSALADAS	
Parmesano	1 3 4 12 13 14 16
Queso Azul	3 4 12

POSTRES	
Pastel de Queso	1 3 4 5 16
Pastel de Chocolate	1 4 5 11 15 16
Pastel de Zanahoria	1 3 4 5 11
Brownie	1 3 4 5 11 15 17
Helado	1 3 4 5 12 17

- | | | |
|-----------------------|--------------|--------------|
| 1 Gluten | 7 Apio | 13 Mostaza |
| 2 Sésamo | 8 Crustáceos | 14 Ajo |
| 3 Frutos secos | 9 Pescado | 15 Levadura |
| 4 Lácteos y derivados | 10 Moluscos | 16 Maíz |
| 5 Huevo | 11 Soja | 17 Cacahuete |
| 6 Altramuces | 12 Sulfitos | |

Todos nuestros productos se preparan en espacios con posible presencia de alérgenos y, al mismo tiempo, nuestros proveedores operan en espacios controlados según sus propios estándares así que no podemos garantizar la total ausencia de restos de alérgenos en nuestros platos.

OVAL

Carta de alergias e intolerancias — CASTELLANO